
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MOROZZO

Protocollo numero:  5597 / 2022
Data registrazione:  15/12/2022

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Delibera 3.1-22.23_ modifica orario Scuola Secondaria I grado di

Beinette.pdf
IPA:  istcs_CNIC80200E

Oggetto: Delibera 3.1-22.23_ modifica orario Scuola Secondaria I grado di Beinette

Destinatario:
ALBO PRETORIO

Ufficio/Assegnatario: 
GALLEANO CHIARA (Ufficio Vicepreside)

Protocollato in:

Titolo:  2 - ORGANI E ORGANISMI
Classe:  1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione

Sottoclasse:  - - -

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



                                                                                                                
 

 
 
 

 
 

                                                                                                                              

                                                                       

Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO 

   Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 -  0171772022 

e-mail: cnic80200e@istruzione.it -  cnic80200e@pec.istruzione.it 

indirizzo web: http://www.icmorozzo.edu.it 
 
 

Consiglio di Istituto del 6 dicembre 2022 
Delibera n. 3.1/22-23 

Oggetto: modifica orario Scuola Secondaria I grado di Beinette  

 

 VISTO l’Art.7, comma 2 lettera b), del d.lgs. 297/94; 

 VISTO l’Art. 25, comma 2, del d.lgs. 165/2001 e dell’art.396, comma 2 lettera d), del d.lgs. 
297/94;  

 VISTO il D.P.R. 89/2009; 

 VISTA la delibera n. 50/22-23 del Collegio dei Docenti del 5/12/2022 che propone la modifica 
dell’orario per la scuola secondaria di primo grado di Beinette, come di seguito indicato: dal 
lunedì al venerdì dalle 7,50 alle 13,50 con due intervalli  

 SENTITO il parere dei presenti,  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

DELIBERA 

 

1. di effettuare un sondaggio tra le famiglie degli alunni delle classi III^, IV^, V^ della Scuola 

Primaria, I^ e II^ della Scuola Secondaria di Primo Grado, per conoscere il parere dei genitori in 

merito all’attivazione dell’ orario a settimana breve; 

 

2.  l’orario a settimana breve sarà attivato a partire dall’anno scolastico 2023/2024, se scelto dalla 

maggioranza qualificata del 67% dei votanti. 

 

La delibera è assunta con voto palese all’unanimità dei presenti con voti favorevoli n. 13/13, voti contrari 
n.0/13, voti astenuti n. 0/13  

 

 
    La segretaria                       Il Presidente 
Maria Cristina Tomatis                                                                                           Simone Gerbaudo 


